INTERVENTI_A
POS./COD.
PIANO
CODICE INTERVENTO PROV. SOGGETTO ATTUATORE
SETTORE DI
RIFERIMENTO
COMUNE CUP LOCALITÀ
LOCALIZZAZION

RIPRISTINO EROSIONI SPONDALI E ARGINALI RII CASTIGLIONESI
CONSOLIDAMENTI ARGINALI E SPONDALI DEI RII CASTIGLIONESI
B 31/07/2019 19/08/2019 € 9.965,32 € 2.212,30 € 0,00 22,20% € 7.753,02 € 9.965,32
9B B2019EAR0009 AR
CONSORZIO BONIFICA 2 ALTO
VALDARNO
SETTORE GENIO CIVILE
VALDARNO SUPERIORE
AREZZO C13H19000810007 ABITATO DEL BAGNORO 11.889054 43.429757
ROTTE ARGINALI, SOVRALLUVIONAMENTO ED EROSIONI SPONDALI
TORRENTI VALTINA  RIPRISTINO DELLE SEZIONI DI DEFLUSSO E
CONSOLIDAMENTI ARGINALI E REALIZZAZIONE DI PROTEZIONI
SPONDALI SUL RIO VALTINA IN PROSSIMITÀ DELL’ABITATO DEL
BAGNORO
B 31/07/2019 30/09/2019 € 129.575,54 € 28.765,77 € 0,00 22,20% € 100.809,77 € 129.575,54
10B B2019EAR0010 AR
CONSORZIO BONIFICA 2 ALTO
VALDARNO
SETTORE GENIO CIVILE
VALDARNO SUPERIORE
AREZZO C13H19000820007
 RIO GROSSO, RIO DI RIGUTINO,
RIO DI VITIANO, RIO DI COZZANO
E AFFLUENTI
11.853920 43.359313
SOVRALLUVIONAMENTO, EROSIONI SPONDALI E ROTTA ARGINALE
RIO GROSSO, RIO DI RIGUTINO, RIO DI VITIANO, RIO DI COZZANO E
AFFLUENTI RIPRISTINO DELLE SEZIONI DI DEFLUSSO, RIPRESA DI
SCOSCENDIMENTI ED EROSIONI DI SPONDA E CONSOLIDAMENTI
ARGINALI
B 01/08/2019 07/10/2019 € 79.990,82 € 17.757,96 € 0,00 22,20% € 62.232,86 € 79.990,82
11B B2019EAR0011 AR
CONSORZIO BONIFICA 2 ALTO
VALDARNO
SETTORE GENIO CIVILE
VALDARNO SUPERIORE
AREZZO C13H19000840007
 RIO DELLA RIPA, RIO DELLA
VALLE, RIO DELLE LAME, RIO DI
RIOLO O PIEVE A QUARTO, RIO
LAMA, RIO DEL MATTO, RIO
DELLA DOCCIA, RIO DELL'OLMO
ED ALTRI AFFLUENTI
11.848305 43.407523
SOVRALLUVIONAMENTO E EROSIONI SPONDALI RIO DELLA RIPA,
RIO DELLA VALLE, RIO DELLE LAME, RIO DI RIOLO O PIEVE A
QUARTO, RIO LAMA, RIO DEL MATTO, RIO DELLA DOCCIA, RIO
DELL'OLMO ED ALTRI AFFLUENTI RIPRISTINO DELLE SEZIONI DI
DEFLUSSO, REALIZZAZIONE DI PROTEZIONI SPONDALI E RIPRISTINO
ATTRAVERSAMENTI
B 01/08/2019 30/09/2019 € 104.972,17 € 23.303,82 € 0,00 22,20% € 81.668,35 € 104.972,17
12B B2019EAR0012 AR
CONSORZIO BONIFICA 2 ALTO
VALDARNO
SETTORE GENIO CIVILE
VALDARNO SUPERIORE
AREZZO C13H19000830007 RIO DI POLICIANO E RIO DEI PIGLI 11.850698 43.404583
SOVRALLUVIONAMENTO E EROSIONI SPONDALI RIO DI POLICIANO E
RIO DEI PIGLI RIPRISTINO DELLE SEZIONI DI DEFLUSSO, RIPRESA DI
SCOSCENDIMENTI ED EROSIONI DI SPONDA
B 01/08/2019 23/10/2019 € 93.268,34 € 20.705,57 € 0,00 22,20% € 72.562,77 € 93.268,34
13B B2019EAR0013 AR
CONSORZIO BONIFICA 2 ALTO
VALDARNO
SETTORE GENIO CIVILE
VALDARNO SUPERIORE
AREZZO C13H19001020002
ALVEO RIO DI RIGUTINO, RIO DI
PIGLI, RIO DELLA RIPA
11.859519 43.374218
SOVRALLUVIONAMENTO ED OSTRUZIONI IN ALVEO RIO DI RIGUTINO,
RIO DI PIGLI, RIO DELLA RIPA RIMOZIONE DELLE OSTRUZIONI
B 28/07/2019 02/08/2019 € 8.729,04 € 1.937,85 € 0,00 22,20% € 6.791,19 € 8.729,04
14B B2019EAR0014 AR
CONSORZIO BONIFICA 2 ALTO
VALDARNO
SETTORE GENIO CIVILE
VALDARNO SUPERIORE
AREZZO C12G19000720002  RIO VALTINA 11.889427 43.430603 OSTRUZIONI IN ALVEO RIO VALTINA  RIMOZIONE DELLE OSTRUZIONI B 27/07/2019 27/07/2019 € 762,23 € 169,22 € 0,00 22,20% € 593,01 € 762,23
15B B2019EAR0015 AR
CONSORZIO BONIFICA 2 ALTO
VALDARNO
SETTORE GENIO CIVILE
VALDARNO SUPERIORE
MARCIANO DELLA
CHIANA -MONTE SAN
SAVINO
C13H19000850007
RIO DEL BASSO, RIO DI S.
GIOVANNI E AFFLUENTE, FOSSO
DEL TONACATO, RIO DI
MONTAGNANO
11.811116 43.334254
SOVRALLUVIONAMENTO ED OSTRUZIONI IN ALVEO RIO DEL BASSO,
RIO DI S. GIOVANNI E AFFLUENTE, FOSSO DEL TONACATO, RIO DI
MONTAGNANO RIPRISTINO SEZIONI DI DEFLUSSO
B 01/08/2019 18/09/2019 € 71.303,21 € 15.829,31 € 0,00 22,20% € 55.473,90 € 71.303,21
16B B2019EAR0016 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO I37H19002020001
SR. 71 DA LOC. OLMO A LOC-
VITIANO
11.84829363 43.41420404
ESONDAZIONE DI FOSSI E CANALI E RETICOLO IDROGRAFICO,
TERRENI LIMITROFI, CON ALLAGAMENTO DELLE SEDI STRADALI,
SMOTTAMENTI, FRANE, PIANTE ABBATTUTE, TOMBINI ED
ATTRAVERSAMENTI OCCLUSI ECC.
B 27/07/2019 14/09/2019 € 44.157,90 € 9.803,05 € 0,00 22,20% € 34.354,85 € 44.157,90
17B B2019EAR0017 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO I37H19001170002 SP. 23 LOC. FRASSINETO 11.84024406 43.35646933
ESONDAZIONE DI FOSSI E CANALI E RETICOLO IDROGRAFICO,
TERRENI LIMITROFI, CON ALLAGAMENTO DELLE SEDI STRADALI,
SMOTTAMENTI, FRANE, PIANTE ABBATTUTE, TOMBINI ED
ATTRAVERSAMENTI OCCLUSI ECC.
B 27/07/2019 15/09/2019 € 51.972,00 € 11.537,78 € 0,00 22,20% € 40.434,22 € 51.972,00
18B B2019EAR0018 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE

(IVA inclusa)
FINANZIAMENTO
RISORSE STATALI
DCM 19/09/2019
FINANZIAMENTO
RISORSE REGIONALI
OCDPC 611/2019
PERCENTUALE
FINANZIAMENTO
PIANO 1° STRALCIO
FINANZIAMENTO
RISORSE STATALI
DCM 29/04/2020
FINANZIAMENTO
TOTALE
19B B2019EAR0019 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO I97H19001080002
SR. 71 LOC. RIGUTINO
DISTRIBUTORE IP
11.86056447 43.38298859
RFACIMENTO COMPLETO DI RETE DI SCOLO OTTURATA, E
FRANATA.
B 01/08/2019 30/10/2019 € 12.502,56 € 2.775,57 € 0,00 22,20% € 9.726,99 € 12.502,56
20B B2019EAR0020 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
FOIANO DELLA
CHIANA
I97H19001080002 SP. 28  KM. 16+650 11.83575788 43.23483938
ESONDAZIONE DI FOSSI E CANALI E RETICOLO IDROGRAFICO,
TERRENI LIMITROFI, CON ALLAGAMENTO DELLE SEDI STRADALI,
SMOTTAMENTI, FRANE, PIANTE ABBATTUTE, TOMBINI ED
ATTRAVERSAMENTI OCCLUSI ECC.
B 01/08/2019 30/10/2019 € 57.950,00 € 12.864,90 € 0,00 22,20% € 45.085,10 € 57.950,00
21B B2019EAR0021 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
CORTONA I37H19002020001
SP. 32 LOC. CAPEZZINE ISTITUTO
TECNICO AGRARIO
11.9297666 43.18199411
ESONDAZIONE DI FOSSI E CANALI E RETICOLO IDROGRAFICO,
TERRENI LIMITROFI, CON ALLAGAMENTO DELLE SEDI STRADALI,
SMOTTAMENTI, FRANE, PIANTE ABBATTUTE, TOMBINI ED
ATTRAVERSAMENTI OCCLUSI ECC.
B 01/08/2019 30/08/2019 € 2.976,80 € 660,85 € 0,00 22,20% € 2.315,95 € 2.976,80
22B B2019EAR0022 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO I37H19001160002 SR 71 LOC. POLICIANO CIMITERO 11.85474302 43.39217459
FRANA  A VALLE STRADA CON SMOTTAMENTO ED OCCLUSIONE DI
PONTICELLO, CON DEMOLIZIONE DI CANALE PENSILE DEL
RETICOLO IDRAULICO, IN MURATURA ORDINARIA.
B 01/08/2019 30/10/2019 € 57.718,20 € 12.813,44 € 0,00 22,20% € 44.904,76 € 57.718,20
23B B2019EAR0023 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO I37H19001160002
SR 71 LOC. POLICIANO INCROCIO
PER LA STRADA DELLA LOCALITÀ
ROMITO
11.86135919 43.38172757
FRANA  A VALLE STRADA CON SMOTTAMENTO, E CORROSIONE DEL
RILEVATO STRADALE.
B 01/08/2019 30/08/2019 € 20.984,00 € 4.658,45 € 0,00 22,20% € 16.325,55 € 20.984,00
24B B2019EAR0024 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO I37H19002020001
SR. 71 DA LOC. OLMO A LOC-
VITIANO
11.8830642 43.36669829 ATTRAVERSAMENTI E TOMBINI OCCLUSI DAI DETRITI. B 01/08/2019 30/08/2019 € 23.814,40 € 5.286,80 € 0,00 22,20% € 18.527,60 € 23.814,40
25B B2019EAR0025 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO I37H19002020001 SP. 23 LOC. FRASSINETO 11.84024406 43.35646933 ATTRAVERSAMENTI E TOMBINI OCCLUSI DAI DETRITI. B 01/08/2019 30/08/2019 € 2.976,80 € 660,85 € 0,00 22,20% € 2.315,95 € 2.976,80
26B B2019EAR0026 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
FOIANO DELLA
CHIANA
I37H19001160002
SP. 327 KM. 13 LOC. PONTRE AL
RAMO
11.82669774 43.29251385 ATTRAVERSAMENTI E TOMBINI OCCLUSI DAI DETRITI. RIFACIMENTO. B 01/08/2019 30/10/2019 € 12.810,00 € 2.843,82 € 0,00 22,20% € 9.966,18 € 12.810,00
27B B2019EAR0027 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
MARCIANO DELLA
CHIANA
I37H19001160002 SP. 327  LOC. CINQUE VIE 11.82089964 43.30478739 ATTRAVERSAMENTI E TOMBINI OCCLUSI DAI DETRITI. RIFACIMENTO. B 01/08/2019 30/10/2019 € 12.810,00 € 2.843,82 € 0,00 22,20% € 9.966,18 € 12.810,00
28B B2019EAR0028 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO I37H19002020001 SP. 23 LOC. RIGUTINO 11.86704892 43.37661094
CONFERIMENTO A DISCARICA E/O CAVA DI TERRE E ROCCE DA
SCAVO.
B 01/08/2019 30/10/2019 € 13.395,60 € 2.973,82 € 0,00 22,20% € 10.421,78 € 13.395,60
29B B2019EAR0029 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
SESTINO I73H19000560001
SP. 51 DELLA SPUGNA LOC. BIVIO
DI DESE
12.29418222 43.70523685
TOMBINO OCCLUSO E FOSSETTE RIEMPITE DA SMOTTAMENTO
SCARPATE
B 02/08/2018 03/09/2019 € 4.880,00 € 1.083,36 € 0,00 22,20% € 3.796,64 € 4.880,00
30B B2019EAR0030 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
SESTINO I77H19001070002
SP. 51 DELLA SPUGNA DAL KM.
3+500 AL CONFINE DI REGIONE
KM. 6+600
12.27905907 43.68834042
STRADA IN MACADAM, COMPLETAMENTE DISASTRATA DAGLI
EVENTI METEO AVVERSI, CON RUSCHELLAMENTI ED INTESAMENTI
DI FOSSETTE E TOMBINI. SITUAZIONE CRITICA PER IL TRAFFICI DI
TUTTI I VEICOLI.
B 02/08/2019 15/10/2019 € 46.800,00 € 10.389,60 € 0,00 22,20% € 36.410,40 € 46.800,00
31B B2019EAR0031 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
SESTINO I77H19001070002
SP. 49 SESTINESE LATO VERSO
LOC. MONTERONE
12.30832705 43.71100866
VARI SMOTTAMENTI DI TRATTI DI STRADA DALLA FINE/INIZIO
DELLE'ABITRATO DI SESTIMO KM. 16+500 AL CONFINE DI REGIONE
AL KM. 23+400, OCCLUSIONE DI FOSSETTE E TOMBINI
B 02/08/2019 20/09/2019 € 18.800,00 € 4.173,60 € 0,00 22,20% € 14.626,40 € 18.800,00
32B B2019EAR0032 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
SESTINO I73H19000560001
SP. 52 SESTINO - CÀ RAFFAELLO
KM. 0+700
12.2766344 43.71250878 FRANA IMPORTANTE. B 02/08/2019 31/10/2019 € 47.500,00 € 10.545,00 € 0,00 22,20% € 36.955,00 € 47.500,00
33B B2019EAR0033 AR
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
SESTINO I77H19001070002
SP. 52 SESTINO - CÀ RAFFAELLO
DAL KM. 0+000 AL KM. 8+300
12.26488673 43.72889367
FRANE E SMOTTAMENTI CON OCCLUSIONE DI FOSSETTE E TOMBINI
STRADALI.
B 02/08/2019 14/09/2019 € 12.500,00 € 2.775,00 € 0,00 22,20% € 9.725,00 € 12.500,00
34B B2019EAR0034 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
ZONA SAN MARCO, SANTA
FIRMINA, OLMO, SAN ZENO, CA
DE LANDO, POLICIANO, IL
POGGIO, LA SASSAIA, PIEVE DI
RIGUTINO, OTTAVO, RIGUTINO,
VITIANO, RIPA DI OLMO
11.842992 43.426878
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019.
ESECUZIONE DEI PRIMI INTERVENTI DI EMERGENZA FINALIZZAQTI
AL RIPRISTINO DEI COLLEGAMENTI VIARI CON CENTRI ABITATE
RIMASTI ISOLATI A SEGUITO DELL'EVENTO.
B 28/07/2019 03/08/2019 € 32.321,60 € 7.175,40 € 0,00 22,20% € 25.146,20 € 32.321,60
35B B2019EAR0035 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
MONASTERO, FRASSINETO, VIA
DI RISTRADELLA, MANZIANA
11.848926 43.358451
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019.
ESECUZIONE DEI PRIMI INTERVENTI DI EMERGENZA FINALIZZAQTI
AL RIPRISTINO DEI COLLEGAMENTI VIARI CON CENTRI ABITATE
RIMASTI ISOLATI A SEGUITO DELL'EVENTO.
B 28/07/2019 03/08/2019 € 26.368,51 € 5.853,81 € 0,00 22,20% € 20.514,70 € 26.368,51
36B B2019EAR0036 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
SANT'ANASTASIO, SORIGLIANO,

(IVA inclusa)
FINANZIAMENTO
RISORSE STATALI
DCM 19/09/2019
FINANZIAMENTO
RISORSE REGIONALI
OCDPC 611/2019
PERCENTUALE
FINANZIAMENTO
PIANO 1° STRALCIO
FINANZIAMENTO
RISORSE STATALI
DCM 29/04/2020
FINANZIAMENTO
TOTALE
37B B2019EAR0037 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
GRAGNONE, LIGNANO,
BAGNORO, SANTA FIRMINA,
GAVILLE
11.890460 43.432845
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019.
ESECUZIONE DEI PRIMI INTERVENTI DI EMERGENZA FINALIZZAQTI
AL RIPRISTINO DEI COLLEGAMENTI VIARI CON CENTRI ABITATE
RIMASTI ISOLATI A SEGUITO DELL'EVENTO.
B 28/07/2019 03/08/2019 € 25.991,16 € 5.770,04 € 0,00 22,20% € 20.221,12 € 25.991,16
38B B2019EAR0038 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
VARIE LOCALITA' DEL
TERRITORIO COMUNALE
11.882335 43.466650
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019.
ESECUZIONE DEI PRIMI INTERVENTI DI EMERGENZA FINALIZZAQTI
AL RIPRISTINO DEI COLLEGAMENTI VIARI CON CENTRI ABITATE
RIMASTI ISOLATI A SEGUITO DELL'EVENTO.
B 28/07/2019 31/08/2019 € 93.403,20 € 20.735,51 € 0,00 22,20% € 72.667,69 € 93.403,20
39B B2019EAR0039 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005 SOTTOPASSO VIA SALVADORI 11.866325 43.447820
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019.
ESECUZIONE DEI PRIMI INTERVENTI DI EMERGENZA FINALIZZAQTI
AL RIPRISTINO DEI COLLEGAMENTI VIARI CON CENTRI ABITATE
RIMASTI ISOLATI A SEGUITO DELL'EVENTO.
B 28/07/2019 28/07/2019 € 244,00 € 54,17 € 0,00 22,20% € 189,83 € 244,00
40B B2019EAR0040 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
VARIE LOCALITA' DEL
TERRITORIO COMUNALE
11.882335 43.466650
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019.
ESECUZIONE DEI PRIMI INTERVENTI DI EMERGENZA FINALIZZAQTI
AL RIPRISTINO DEI COLLEGAMENTI VIARI CON CENTRI ABITATE
RIMASTI ISOLATI A SEGUITO DELL'EVENTO.
B 28/07/2019 10/08/2019 € 18.188,74 € 4.037,90 € 0,00 22,20% € 14.150,84 € 18.188,74
41B B2019EAR0041 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
VARIE LOCALITA' DEL
TERRITORIO COMUNALE
11.882335 43.466650
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019.
ESECUZIONE DEI PRIMI INTERVENTI DI EMERGENZA FINALIZZAQTI
AL RIPRISTINO DEI COLLEGAMENTI VIARI CON CENTRI ABITATE
RIMASTI ISOLATI A SEGUITO DELL'EVENTO.
B 28/07/2019 10/08/2019 € 19.458,58 € 4.319,80 € 0,00 22,20% € 15.138,78 € 19.458,58
42B B2019EAR0042 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
VARIE LOCALITA' DEL
TERRITORIO COMUNALE
11.882335 43.466650
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019.
ESECUZIONE DEI PRIMI INTERVENTI DI EMERGENZA FINALIZZAQTI
AL RIPRISTINO DEI COLLEGAMENTI VIARI CON CENTRI ABITATE
RIMASTI ISOLATI A SEGUITO DELL'EVENTO.
B 28/07/2019 03/08/2019 € 24.625,78 € 5.466,92 € 0,00 22,20% € 19.158,86 € 24.625,78
43B B2019EAR0043 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
VARIE LOCALITA' DEL
TERRITORIO COMUNALE
11.882335 43.466650
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019.
ESECUZIONE DEI PRIMI INTERVENTI DI EMERGENZA FINALIZZAQTI
AL RIPRISTINO DEI COLLEGAMENTI VIARI CON CENTRI ABITATE
RIMASTI ISOLATI A SEGUITO DELL'EVENTO.
B 28/07/2019 03/08/2019 € 7.801,05 € 1.731,83 € 0,00 22,20% € 6.069,22 € 7.801,05
44B B2019EAR0044 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
VARIE LOCALITA' DEL
TERRITORIO COMUNALE
11.882335 43.466650
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019.
ESECUZIONE DEI PRIMI INTERVENTI DI EMERGENZA FINALIZZAQTI
AL RIPRISTINO DEI COLLEGAMENTI VIARI CON CENTRI ABITATE
RIMASTI ISOLATI A SEGUITO DELL'EVENTO.
B 28/07/2019 28/07/2019 € 5.437,78 € 1.207,19 € 0,00 22,20% € 4.230,59 € 5.437,78
45B B2019EAR0045 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
VARIE LOCALITA' DEL
TERRITORIO COMUNALE
11.882335 43.466650
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019.
IMMEDIATA RICOSTRUZIONE DELLA VIABILITÀ DISTRUTTA A CAUSA
DI MOVIMENTI FRANOSI PROVOCATI DALL'EVENTO OVVETRO LA
STABILIZZAZIOEN DI DISSESTI CHE HANNO PRODOTTO ,L'ADOZIONE
DI PROVVEDIMENTI INTERDITTIVI ANCHE PARZIALI DELLA MEDESIMA
NON RISOLVIBILI CON INTERVENTI CARATTERE MANUTENTIVO
DELLA SEDE STRADALE, DELLE RELATIVE PERTINENZE E DEI
VERSANTI
B 28/07/2019 02/08/2019 € 15.301,95 € 3.397,03 € 0,00 22,20% € 11.904,92 € 15.301,95
46B B2019EAR0046 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
VARIE LOCALITA' DEL
TERRITORIO COMUNALE
11.882335 43.466650
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019.
ESECUZIONE DEI PRIMI INTERVENTI DI EMERGENZA FINALIZZAQTI
AL RIPRISTINO DEI COLLEGAMENTI VIARI CON CENTRI ABITATE
RIMASTI ISOLATI A SEGUITO DELL'EVENTO
B 28/07/2019 10/08/2019 € 39.625,84 € 8.796,94 € 0,00 22,20% € 30.828,90 € 39.625,84
47B B2019EAR0047 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
VARIE LOCALITA' DEL
TERRITORIO COMUNALE
11.882335 43.466650
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019.
ESECUZIONE DEI PRIMI INTERVENTI DI EMERGENZA FINALIZZAQTI
AL RIPRISTINO DEI COLLEGAMENTI VIARI CON CENTRI ABITATE
RIMASTI ISOLATI A SEGUITO DELL'EVENTO
B 28/07/2019 10/08/2019 € 18.188,74 € 4.037,90 € 0,00 22,20% € 14.150,84 € 18.188,74
48B B2019EAR0048 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
VARIE LOCALITA' DEL
TERRITORIO COMUNALE
11.882335 43.466650
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019.
ESECUZIONE DEI PRIMI INTERVENTI DI EMERGENZA FINALIZZAQTI
AL RIPRISTINO DEI COLLEGAMENTI VIARI CON CENTRI ABITATE
RIMASTI ISOLATI A SEGUITO DELL'EVENTO
B 28/07/2019 10/08/2019 € 24.174,35 € 5.366,71 € 0,00 22,20% € 18.807,64 € 24.174,35
49B B2019EAR0049 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005 RIGUTINO E OLMO 11.869263 43.376296
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019. PRIMA
STABILIZZAZIONE DI DISSESTI FUNZIONALE AD EVITARE O A
REVOCARE PROVVEDIMENTI DI INAGIBILITÀ DI  EDIFICI PUBBLICI
DESTINATI ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI E DI SERVIZIO ESSENZIALE.
B 28/07/2019 30/08/2019 € 25.545,25 € 5.671,05 € 0,00 22,20% € 19.874,20 € 25.545,25
50B B2019EAR0050 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
VARIE LOCALITA' DEL
TERRITORIO COMUNALE
11.860806 43.452035
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019. PRIMA
STABILIZZAZIONE DI DISSESTI FUNZIONALE AD EVITARE O A
REVOCARE PROVVEDIMENTI DI INAGIBILITÀ DI  EDIFICI PUBBLICI
DESTINATI ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI E DI SERVIZIO ESSENZIALE
B 28/07/2019 30/08/2019 € 3.590,80 € 797,16 € 0,00 22,20% € 2.793,64 € 3.590,80
51B B2019EAR0051 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
VARIE LOCALITA' DEL
TERRITORIO COMUNALE
11.882335 43.466650
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019. PRIMA
STABILIZZAZIONE DI DISSESTI FUNZIONALE AD EVITARE O A
REVOCARE PROVVEDIMENTI DI INAGIBILITÀ DI  EDIFICI PUBBLICI
DESTINATI ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI E DI SERVIZIO ESSENZIALE
B 28/07/2019 30/08/2019 € 11.351,47 € 2.520,03 € 0,00 22,20% € 8.831,44 € 11.351,47
52B B2019EAR0052 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
VIA EMILIA E VIA FRATELLI
LEBOLE CAPOLUOGO
11.852658 43.471870
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019. PRIMA
STABILIZZAZIONE DI DISSESTI FUNZIONALE AD EVITARE O A
REVOCARE PROVVEDIMENTI DI INAGIBILITÀ DI  EDIFICI PUBBLICI
DESTINATI ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI E DI SERVIZIO ESSENZIALE
B 28/07/2019 30/08/2019 € 23.050,43 € 5.117,20 € 0,00 22,20% € 17.933,23 € 23.050,43
53B B2019EAR0053 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
VARIE LOCALITA' DEL

(IVA inclusa)
FINANZIAMENTO
RISORSE STATALI
DCM 19/09/2019
FINANZIAMENTO
RISORSE REGIONALI
OCDPC 611/2019
PERCENTUALE
FINANZIAMENTO
PIANO 1° STRALCIO
FINANZIAMENTO
RISORSE STATALI
DCM 29/04/2020
FINANZIAMENTO
TOTALE
54B B2019EAR0054 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005 VARIE VIE DEL CAPOLUOGO 11.873490 43.459719
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019. PRIMA
STABILIZZAZIONE DI DISSESTI FUNZIONALE AD EVITARE O A
REVOCARE PROVVEDIMENTI DI INAGIBILITÀ DI  EDIFICI PUBBLICI
DESTINATI ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI E DI SERVIZIO ESSENZIALE.
B 28/07/2019 30/08/2019 € 3.324,53 € 738,05 € 0,00 22,20% € 2.586,48 € 3.324,53
55B B2019EAR0055 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005 SAN GIULIANO 11.802720 43.452528
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019. PRIMA
STABILIZZAZIONE DI DISSESTI FUNZIONALE AD EVITARE O A
REVOCARE PROVVEDIMENTI DI INAGIBILITÀ DI  EDIFICI PUBBLICI
DESTINATI ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI E DI SERVIZIO ESSENZIALE.
B 28/07/2019 30/08/2019 € 2.779,20 € 616,98 € 0,00 22,20% € 2.162,22 € 2.779,20
56B B2019EAR0056 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005 POLICIANO 11.840768 43.357270
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019. PRIMA
STABILIZZAZIONE DI DISSESTI FUNZIONALE AD EVITARE O A
REVOCARE PROVVEDIMENTI DI INAGIBILITÀ DI  EDIFICI PUBBLICI
DESTINATI ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI E DI SERVIZIO ESSENZIALE.
B 28/07/2019 30/08/2019 € 6.840,63 € 1.518,62 € 0,00 22,20% € 5.322,01 € 6.840,63
57B B2019EAR0057 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005 PIAZZA LIBERTA' CAPOLUOGO 11.882335 43.466650
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019. PRIMA
STABILIZZAZIONE DI DISSESTI FUNZIONALE AD EVITARE O A
REVOCARE PROVVEDIMENTI DI INAGIBILITÀ DI  EDIFICI PUBBLICI
DESTINATI ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI E DI SERVIZIO ESSENZIALE
B 28/07/2019 30/08/2019 € 1.795,26 € 398,55 € 0,00 22,20% € 1.396,71 € 1.795,26
58B B2019EAR0058 AR COMUNE DI AREZZO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
AREZZO B13H19001240005
POLICIANO E VIA RISMONDO
CAPOLUOGO
11.858237 43.387562
EVENTO ATMOSFERICO ALLUVIONALE DEL 27 LUGLIO 2019. PRIMA
STABILIZZAZIONE DI DISSESTI FUNZIONALE AD EVITARE O A
REVOCARE PROVVEDIMENTI DI INAGIBILITÀ DI  EDIFICI PUBBLICI
DESTINATI ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI E DI SERVIZIO ESSENZIALE.
B 28/07/2019 30/08/2019 € 18.414,00 € 4.087,91 € 0,00 22,20% € 14.326,09 € 18.414,00
59B B2019EAR0059 AR
COMUNE DI FOIANO DELLA
CHIANA
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
FOIANO DELLA
CHIANA
B83H19001250004
LOC. PONTE AL RAMO, VIA
PONTALTO, VIA ABBEVERATOIO
LUNGO, VIA SAN PIERO, FOSSO
VIA LARGA
11.811493 43.297241
ESONDAZIONE DI FOSSI E CANALI E RETICOLO IDROGRAFICO,
TERRENI LIMITROFI, CON ALLAGAMENTO DELLE SEDI STRADALI,
SMOTTAMENTI, FRANE, PIANTE ABBATTUTE, TOMBINI ED
ATTRAVERSAMENTI OCCLUSI ECC.
B 28/07/2019 30/10/2019 € 24.400,00 € 5.416,80 € 0,00 22,20% € 18.983,20 € 24.400,00
60B B2019EAR0060 AR
COMUNE DI FOIANO DELLA
CHIANA
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
FOIANO DELLA
CHIANA
B83H19001250004
ROTATORIA VIA DUCA, VIA
SUMARELLA
11.815466 43.230.029
ESONDAZIONE DI FOSSI E CANALI E RETICOLO IDROGRAFICO,
TERRENI LIMITROFI, CON ALLAGAMENTO DELLE SEDI STRADALI,
SMOTTAMENTI, FRANE, PIANTE ABBATTUTE, TOMBINI ED
ATTRAVERSAMENTI OCCLUSI ECC.
B 28/07/2019 30/10/2019 € 12.200,00 € 2.708,40 € 0,00 22,20% € 9.491,60 € 12.200,00
61B B2019EAR0061 AR
COMUNE DI MARCIANO DELLA
CHIANA
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
MARCIANO DELLA
CHIANA
E33H19000590002 CAPOLUOGO E FRAZ. CESA 11.811544 43.319697
ESONDAZIONE DI FOSSI E CANALI E RETICOLO IDROGRAFICO,
TERRENI LIMITROFI, CON ALLAGAMENTO DELLE SEDI STRADALI,
SMOTTAMENTI, FRANE, PIANTE ABBATTUTE, TOMBINI ED
ATTRAVERSAMENTI OCCLUSI ECC.
B 27/07/2019 02/09/2019 € 4.500,00 € 999,00 € 0,00 22,20% € 3.501,00 € 4.500,00
62B B2019EAR0062 AR
COMUNE DI MARCIANO DELLA
CHIANA
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
MARCIANO DELLA
CHIANA
E33H19000600002 CAPOLUOGO E FRAZ. CESA 11.813129 43.318201
ESONDAZIONE DI FOSSI E CANALI E RETICOLO IDROGRAFICO,
TERRENI LIMITROFI, CON ALLAGAMENTO DELLE SEDI STRADALI,
SMOTTAMENTI, FRANE, PIANTE ABBATTUTE, TOMBINI ED
ATTRAVERSAMENTI OCCLUSI ECC.
B 27/07/2019 02/09/2019 € 9.500,00 € 2.109,00 € 0,00 22,20% € 7.391,00 € 9.500,00
63B B2019EAR0063 AR
COMUNE DI MARCIANO DELLA
CHIANA
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
MARCIANO DELLA
CHIANA
E33J19000220002 FRAZ. CESA 11.812674 43.317792
ESONDAZIONE DI FOSSI E CANALI E RETICOLO IDROGRAFICO,
TERRENI LIMITROFI, CON ALLAGAMENTO DELLE SEDI STRADALI,
SMOTTAMENTI, FRANE, PIANTE ABBATTUTE, TOMBINI ED
ATTRAVERSAMENTI OCCLUSI ECC.
B 27/07/2019 02/09/2019 € 10.000,00 € 2.220,00 € 0,00 22,20% € 7.780,00 € 10.000,00
64B B2019EAR0064 AR
COMUNE DI MARCIANO DELLA
CHIANA
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
MARCIANO DELLA
CHIANA
E33H19000630002 FRAZ. CESA 11.809827 43.322375
ESONDAZIONE DI FOSSI E CANALI E RETICOLO IDROGRAFICO,
TERRENI LIMITROFI, CON ALLAGAMENTO DELLE SEDI STRADALI,
SMOTTAMENTI, FRANE, PIANTE ABBATTUTE, TOMBINI ED
ATTRAVERSAMENTI OCCLUSI ECC.
B 27/07/2019 28/07/2019 € 1.800,00 € 399,60 € 0,00 22,20% € 1.400,40 € 1.800,00
65B B2019EAR0065 AR
COMUNE DI MONTE SAN
SAVINO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
MONTE SAN SAVINO E69J13000810005 ALBERORO - MONTAGNANO 11.810352 43.342217
ESONDAZIONE DI FOSSI E CANALI E RETICOLO IDROGRAFICO,
TERRENI LIMITROFI, CON ALLAGAMENTO DELLE SEDI STRADALI,
SMOTTAMENTI, FRANE, PIANTE ABBATTUTE, TOMBINI ED
ATTRAVERSAMENTI OCCLUSI ECC.
B 27/07/2019 30/07/2019 € 4.026,00 € 893,77 € 0,00 22,20% € 3.132,23 € 4.026,00
66B B2019EAR0066 AR COMUNE DI SESTINO
SETTORE PROTEZIONE
CIVILE REGIONALE
SESTINO J77H19001880004 STRADA COMUNALE CARPINETI 12.358161 43.708457
SMOTTAMENTO DELLA STRADA DI CARPINETI CHE NON HA